

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300031

**Stavba: Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken**

KSO:  
Místo: Brno-Maloměřice

CC-CZ:  
Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>398 722,96</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>398 722,96</b>		<b>83 731,82</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>482 454,78</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2300031

**Stavba:** Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken

Místo: Brno-Maloměřice

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>398 722,96</b>	<b>482 454,78</b>
<b>PZ230003 1</b>	<b>Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken</b>	398 722,96	482 454,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken**

KSO:  
Místo: Brno-Maloměřice

CC-CZ:  
Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>398 722,96</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 722,96	21,00%	83 731,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>482 454,78</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken**

Místo: Brno-Maloměřice  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 6. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>398 722,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		44 976,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 103,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 949,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 441,38
997 - Přesun sutě		5 433,30
998 - Přesun hmot		2 048,63
PSV - Práce a dodávky PSV		312 907,71
766 - Konstrukce truhlářské		31 293,13
767 - Konstrukce zámečnické		275 461,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 657,03
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		3 496,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		25 135,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 703,79
VRN5 - Finanční náklady		15 703,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Brno Maloměřice - VB Jih + stav.1 - oprava vstupních dveří a oken**

Místo: Brno-Maloměřice

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**398 722,96**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 976,46	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 103,32	
45	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,000	131,000	1 310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
46	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm	m2	4,000	698,330	2 793,32	
	PP		Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 949,83	
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,906	249,000	5 703,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		"špalety"					
	VV		"okno 116x174 cm 2 ks" (1,16+1,74+1,74)*0,3*2		2,784			
	VV		"dveře vchodové 144x277 cm" (2,77+2,77+1,44)*0,3		2,094			
	VV		"dveře vchodové 117x204 cm" (2,04+2,04+1,17)*0,3		1,575			
	VV		"stěny okolo oken a dveří" 6,453		6,453			
	VV		"přízdívka YTONG tl. 10 cm" 10		10,000			
	VV		Součet		22,906			
47	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	160,000	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,906	861,000	11 112,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		"špalety"					
	VV		"okno 116x174 cm 2 ks" (1,16+1,74+1,74)*0,3*2		2,784			
	VV		"dveře vchodové 144x277 cm" (2,77+2,77+1,44)*0,3		2,094			
	VV		"dveře vchodové 117x204 cm" (2,04+2,04+1,17)*0,3		1,575			
	VV		"stěny okolo oken a dveří" 6,453		6,453			
	VV		Součet		12,906			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,510	202,000	4 345,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		"okna" (1,16+1,74+1,74)*2		9,280			
	VV		"dveře" (2,77+2,77+1,44) + (2,04+2,04+1,17)		12,230			
	VV		Součet		21,510			
4	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,039	4 850,000	189,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	VV		"zabetonování podlahy po vybourání zárubní dveří" 1,44*0,15*0,1 + 1,17*0,15*0,1		0,039			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 441,38	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	61,600	1 232,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		12*8		20,000			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	130,000	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
7	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,227	164,000	529,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		(1,16+2*1,74)*0,15*2		1,392			
	VV		(1,44+2*2,77)*0,15*1 + (1,17+2*2,04)*0,15*1		1,835			
	VV		Součet		3,227			
8	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	4,037	181,000	730,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	VV		1,16*1,74*2		4,037			
9	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,176	222,000	1 815,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,44*2,77 + 1,17*2,04 + 1,8		8,176			
10	K	974042554	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,610	358,000	934,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výsekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	VV		"práh dveří" 1,44+1,17		2,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				5 433,30	
11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,133	118,000	133,69	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,133	928,000	1 051,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,133	286,000	324,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,527	12,500	269,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,133*19		21,527			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,133	1 530,000	1 733,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
16	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	1,133	460,000	521,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
17	K	997221129	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	16,995	82,400	1 400,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m					
	VV		"není možnost dojezdu přímo k řešené budově VB jih"					
	VV		1,133*15		16,995			
D		998	Přesun hmot				2 048,63	
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,948	1 560,000	1 478,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,948	601,000	569,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				312 907,71	
D		766	Konstrukce truhlářské				31 293,13	
20	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,018	760,000	1 533,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		1,16*1,74		2,018			
21	M	R-6114	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 4/16AL/4 vel. 1160x1740mm, barva ext/int - oboustranné bílé, profil š. 70 mm, Ug = 1,1 W/m2K	kus	2,000	11 500,000	23 000,00	R-položka
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 1100x2000mm, barva ext/int - oboustranné bílé					
	VV		" zesílená výtluha v rámu uzavřená" 2		2,000			
22	K	766660735	Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového zámku třibodového	kus	2,000	2 010,000	4 020,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku třibodového					
	VV		"dveře hliníkové" 2		2,000			
23	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	57,200	343,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
	VV		3+3		6,000			
24	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,000	335,000	670,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
25	M	R-6079410	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	2,440	491,000	1 198,04	R-položka
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
	VV		1,22*2		2,440			
26	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	308,894	0,740	228,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
27	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	308,894	0,970	299,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				275 461,51	
28	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku - dveře bezpečnostní vnitřní	kus	1,000	4 070,000	4 070,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku - dveřez bezpečnostní vnitřní					
29	M	R-611491	dveře hliníkové vchodové jednokřídlové otvíravé 1170x2040mm, rám Ponzio PE68, včetně samozavírače, bez panelu	ks	1,000	125 500,000	125 500,00	R-položka
	PP		dveře hliníkové vchodové jednokřídlové otvíravé 1170x2040mm, rám Ponzio PE68, včetně samozavírače					
	VV		"výplň XPS + ocelová deska, tl. 32 mm, cylindrický bezpečnostní zámek, klika/koule, nízký hliníkový práh, samozavírač GEZE TS4000 s aretací"					
	VV		"kování 3-BOD rozvora, RC2, barva RAL 9016 MAT, dveře bezpečnostní" 1		1,000			
30	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	8 760,000	8 760,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlikem					
31	M	R-611490	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové otvíravé s nadsvětlikem 1440x2770mm, zasklení dvojsklem 4/16TGI/4 (nadsvětlik), včetně samozavírače, výplňový panel 24mm	kus	1,000	127 257,000	127 257,00	R-položka
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové otvíravé s nadsvětlikem 1200x3000mm, zaskleno bezpečnostním sklem VSG 33.1, křídlo 2/3 proskleno, včetně samozavírače, cylindrického bezpečnostního zámku, klika/klika, nízký hliníkový práh					
	VV		"hliníkový rám - Ponzio PE 68, cylindrický bezpečnostní zámek, klika/koule, nízký hliníkový práh, samozavírač GEZE TS4000 s aretací"					
	VV		"kování - 3-BOD rozvora, barva RAL 9016 MAT" 1		1,000			
32	M	R1-61144-2	Podkladní profil - Purenit 60	ks	2,000	1 550,000	3 100,00	R-položka
	PP		Podkladní profil - Purenit 60 v 30mm					
33	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	2,000	190,000	380,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
34	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 717,923	1,350	3 669,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
35	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 725,308	1,000	2 725,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 657,03	
48	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,906	5,600	128,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 61214-2001" 22,906		22,906			
49	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	1,000	44,000	44,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
36	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	21,510	10,700	230,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"dveře" 1,44+2,77*2 + 1,17+2,04*2		12,230			
	VV		"okna" (1,16+1,74*2)*2		9,280			
	VV		Součet		21,510			
37	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	23,661	2,670	63,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm					
	VV		21,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,661			
51	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	10,000	5,600	56,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		10		10,000			
52	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	10,500	13,800	144,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	22,906	18,000	412,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 61214-2001" 22,906		22,906			
39	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	22,906	68,900	1 578,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 61214-2001" 22,906		22,906			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 496,04	
40	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	4,037	224,000	904,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	VV		1,16*1,74*2		4,037			
41	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	4,037	642,000	2 591,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 135,00	
42	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	20,000	383,000	7 660,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	WV		"stavební práce spojené s úpravou špalety pro osazení bezpečnostních dveří + stavební úpravy napojení na stávající konstrukce" 20		20,000			
43	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	23,500	466,000	10 951,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
	WV		"příprava prací, zaměření, koordinace se správcem" 2,5		2,500			
	WV		"ztížená doprava sutí a výrobků z ulice Jamí k místu stavebních prací " 21		21,000			
	WV		Součet		23,500			
44	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	14,000	466,000	6 524,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář					
	WV		"práce spojené s úpravou PVC podlahy - demontáž, úprava, napojení, soklíky - včetně materiálu" 14		14,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 703,79	
	D	VRN5	Finanční náklady				15 703,79	
53	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	383 019,170	0,041	15 703,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					